OGLE.COM/URL?Q=HTTPS://US05WEB.ZOOM.US/J/85430338729?PWD%3DOVFOCVHSNDZONM1HW
UTZZWU3S2JNQT09&SA=D&SOURCE=CALENDAR&USD=2&USG=AOVVAW04WSFACBNFSFDBEXRJ
0PXI

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-03-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: EL PRECIO DE VENTA DEL PLIEGO ES DE PESOS UN MIL DOSCIENTOS
CUARENTA CON 00/100 ($ 1.240,00).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 02001-0062551-6

- Monto Original: $ 3.090.000,00

Documentos

- Pliego

PUBCG

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.-

- Llamado a Licitación

RES 54/2023

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA LPR. 05/23